Директору МБОУ «Соловецкая СШ»

Пудовой Е.Л.

от __________________________

проживающей (го) по адресу:

_____________________________

___________________

тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ___________________________________

(Ф. И ребёнка полностью)

______________________________, ученика (цу) ______   класса в пришкольный лагерь

«Время Первых».

Ребёнок будет уходить домой самостоятельно/забирать ребёнка будет

________________________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть, указать степень родства и Ф.И.О. забирающего)

«___»_____________  2025 г.                              Подпись: ________________________